
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
008-001-000010815

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

DARIAN POLED   LOOR CHAVEZ

05/11/2024

1751905587001

CREDITO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: CIRCUNVALACION SUR Y TODOS LOS SANTOS

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: EL MILAGRO EL GUABO 1-80 Y
Tel: 0982549445

0511202401010247172900120080010000108151032817

2024-11-08T12:55:55-05:00
VENTAS ONLINE VENTASVendedor:

Email: poledloor1996@hotmail.es

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

4.000104ALFE000062 10.8870 43.5500

MARCO DE FOTO 6X8

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

45.07

0.00
4.36

0.00
43.55

43.55
0.00

IVA 5.88

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


